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MES DE DOTACION DE AGUA POR CISTERNA PRESENTACIÓN DE CONFORMIDAD

FEBRERO 29/02/2024

MARZO 27/03/2024

ABRIL 30/04/2024

MAYO 31/05/2024

JUNIO 28/06/2024

JULIO 31/07/2024

AGOSTO 29/08/2024

SEPTIEMBRE 30/09/2024

OCTUBRE 31/10/2024

NOVIEMBRE 29/11/2024

DICIEMBRE 23/12/2024

La Molina, 15 de enero del 2024  

 

OFICIO MÚLTIPLE N° 010 -2024-UGEL06/DIR-ASGESE-INFRAEST. 

 

Señores (as) 

DIRECTORES(AS) DE LAS II.EE. PUBLICAS FOCALIZADAS DE LA UNIDAD DE GESTION 

EDUCATIVA LOCAL N° 06 

Presente.-  

 

ASUNTO : Comunica remisión de la Conformidad de Servicio de 

Dotación de Agua Potable mediante Camión Cisterna, 

en el tiempo y forma pertinentes 

 

REFERENCIA : a) Expediente N° 0003416-2024 

b) RDE N° 000081-2023-MIDIS/PNAEQW-DE 

c) R.M. 587-2023-MINEDU 

d) PLAN ANUAL 2024 - ASGESE 

 

Me dirijo a usted para saludarlos cordialmente y a la vez, en atención a los 

documentos de la referencia, poner de conocimiento de su representada que, la 

UGEL N° 06 continuando con la dotación de Agua Potable a Instituciones Educativas 

focalizadas de Redes Educativas de la Jurisdicción; se solicita remitir las conformidades 

de servicio de Dotación de Agua Potable mediante Camión Cisterna, en el tiempo y 

forma pertinentes, bajo responsabilidad; para cuyo caso se pone en consideración las 

siguientes acciones a realizar: 

 

1. Como Director(a), debe ingresar la conformidad de servicio por mesa de partes 

virtual de la UGEL N°06. 

2. El Oficio de conformidad debe contener Reporte indicando dotación recibida 

(en m³). Anexo. 

3. En caso de desabastecimiento por parte del Contratista del Agua, adjuntar 

Anexo 2. 

4. Adjuntar evidencia (fotos) de Recepción y/o utilización del Agua. 

5. Los Oficios de Conformidad y anexos deben ser ingresados por mesa de partes 

el último día hábil de cada mes, conforme el siguiente detalle: 
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Cabe señalar que, en el marco de las delegaciones de facultades y atribuciones 

conferidas en la Resolución Directoral N° 00231-2023-UGEL06, la jefatura del Área de 

Supervisión y Gestión del Servicio Educativo de la UGEL Nº 06, suscribe y remite el 

presente documento para los fines pertinentes. 

 

Sin otro particular y estando a la espera de la atención que se sirva prestar al 

presente, hago propicia la ocasión para expresarle los sentimientos de mi especial 

consideración. 

Atentamente, 

 

 
 
 

 
 
 
SDCS/J.ASGESE 

JJBC/ESP. MTTO 

OGRL/Esp. Infraestructura 

MMPR/Esp. ESSE - FNZ  

(4 FOLIOS) 
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Anexo N° 01 

      REPORTE DEL SERVICIO DE AGUA POR CISTERNA 

 
      
   

MES   
 

      

INSTITUCION EDUCATIVA   
 

DIRECTOR(A)   
 

      DIA TOTAL M³ 
 

DIA TOTAL M³ 
 1   

 
16   

 2   
 

17   
 3   

 
18   

 4   
 

19   
 5   

 
20   

 6   
 

21   
 7   

 
22   

 8   
 

23   
 9   

 
24   

 10   
 

25   
 11   

 
26   

 12   
 

27   
 13   

 
28   

 14   
 

29   
 15   

 
30   

 

      TOTAL M³   
 

      _______________ , ______ de ________________ del 2024. 
 

      

      

      

      

   

             Firma del Director 
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Anexo N° 02 

      
DIFICULTADES EN EL REPARTO DE AGUA? 

      
SI X 

 
NO   

 

      

INSTITUCION EDUCATIVA   

DIRECTOR   

      
DIFICULTADES: 

    

  

      

      

      

 
     

   

Firma del Director (a) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*NOTA: Adjuntar este anexo, SOLO en caso de desabastecimiento por parte del Contratista 


